关于做好2009年河北省成人高等学校招生工作的通知成人高

考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c66_644117.htm 关于做好2009年河北

省成人高等学校招生工作的通知各设区市招生委员会，华北

石油管理局招生委员会，有关成人高等学校： 根据《教育部

关于做好2009年全国成人高校招生工作的通知》(教学〔2009

〕4号)精神，现将2009年河北省成人高校招生工作有关事项

通知如下： 一、2009年河北省成人高校招生工作要按照学习

实践科学发展观要求，以考生为本，努力提高管理和服务水

平，营造更加公平、和谐的招生考试环境；以提高劳动者素

质为目标，鼓励和引导在职从业人员不断学习，更新知识，

拓宽视野，增强从业能力。 二、完善制度和措施，确保考试

安全和公平。各级招生委员会和考试机构要进一步深入贯彻

落实教育部、中宣部、公安部、监察部、信息产业部、国家

保密局、武警总部等七部门《关于全面加强教育考试环境综

合整治工作的通知》（教学〔2004〕15号）、《教育部、工

业和信息化部、公安部关于加强防范和打击非法利用无线电

设备在国家教育统一考试中作弊等行为的通知》（教学

〔2008〕8号）和《高等学校招生全国统一考试考务工作规定

》（教考试〔2009〕2 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com